АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ЛУКОВЕЦКОЕ»
Муниципального  образования  «Холмогорский  муниципальный  район»
 Архангельской  области  Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 декабря  2016 года                                                                                  № 9
п. Луковецкий

Об утверждении перечня видов муниципального контроля,
осуществляемого администрацией муниципального образования
«Луковецкое»

 	В соответствии  со статьями 14,15 и 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131 –ФЗ «об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 6 Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить прилагаемый Перечень видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Луковецкое» (Приложение № 1)
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Луковецкое»	И.С. Соболева

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
 постановлением администрации
муниципального образования
«Луковецкое»
от 23 декабря 2016 года №  9

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля, осуществляемого администрацией муниципального образования «Луковецкое»

	Наименование вида муниципального контроля

	1. Муниципальный контроль по благоустройству

	2. Муниципальный  земельный  контроль